
 
 

 

LAMPIRAN 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

Pedoman Wawancara 

1. Bagaimana strategi Komunitas Roemah Baca Keliling dalam meningkatkan 

budaya gemar membaca masyarakat Kota Palembang ? 

2. Apa saja hambatan dalam meningkatkan budaya gemar membaca masyarakat 

Kota Palembang ? 

3. Tujuan Komunitas Roemah Baca keliling membuka lapak baca di taman Kota 

Palembang ?  

4. Langkah apa saja yang dilakukan Komunitas Roemah Baca Keliling dalam 

memperbarui koleksi ? 

5. Bagaimana antusias masyarakat terhadap lapak baca Komunitas Roemah Baca 

Keliling ? 

6. Apakah Komunitas Roemah Baca Keliling mengadakan kerja sama dengan 

komunitas lainnya ? 

7. Apa harapan dengan terselenggaranya lapak baca Komunitas Roemah Baca 

Keliling ? 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

DOKUMENTASI 

Observasi Lapak Baca 

 

 

 

 

 

 

 

   Observasi Taman POM IX (taman TVRI) 

 

 

 

 

 

 

Lapak Baca Jln. Jendral Sudirman   Lapak Baca di TWA Punti Kayu 

 

 

 

 

 

 

Lapak Baca di Monpera    Kolaborasi Lapak Baca bersama Himmasos 

   HMPS Perpustakaan UIN di Taman KI 

 



 
 

Kegiatan-Kegiatan Komunitas Roemah Baca Keliling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kegiatan Sehari Berliterasi Bersama HMPS   Bedah Buku “Cagak” 

Perpustakaan UIN Raden Fatah Palembang     Bersama Penulis buku dan Baur Kata 

 

 

 

 

 

 

 

Tebar Virus Literasi di MI Al-Kautsar   Tebar Virus Literasi 

Kampung Al-Munnawar Bersama   Didesa Sri Banding, Pemulutan 

Komunitas Kampung Dongeng Sumsel  Bersama FKIP Mengajar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reading Day di Desa Sungai Pedado   Pengiriman Buku  

Bersama Baur Kata     ke pelosok-pelosok Negeri 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Informan (Bpk. Agus Sumarno)  Informan (Ibu. Fatima) 

 

 

 

 

 

 

 

Informan (Ketua, Sekertaris, Bendahara)      Informan (Ibu. Ade Silvia) 

Komunitas Roemah Baling 



 
 

DAFTAR NAMA ANGGOTA SETIAP DIVISI ROEMAH BALING  

 

 Divisi Ppsdm  

No Nama  Asal 

1 Jasni Amelia Ginting Palembang 

2 Megawati Palembang 

3 Anis Alias   

4 Ricko Palembang 

5 Muhamad Frastya Wardana Palembang 

6 Vaozi Ibnu Hasan Palembang 

7 Adelya Dwi Qurniasih  

8 Dessy Mardianti Indralaya 

9 Nadia Maulinda Palembang 

10 Safina Riski Palembang 

11 Sutina Indralaya 

   

 Divisi Medinfo  

No Nama  Asal 

1 Muhammad Ilham Firmansyah Palembang 

2 Ummi Wahidiya Palembang 

3 Anisah Faridaman Palembang 

4 Meilina  Indralaya 

5 Wardah Ramadhanti Suprida Palembang 

6 Rana Khoirunnisa Palembang 

7 A.Redho Nugraha Palembang 

8 Arsita Dewi Putri Palembang 

9 Desy Khotma Hisaningrum Palembang 

10 Fadela Septi Wahyuni Palembang 

11 Kurnia Ardhiani Palembang 

   

   

 Divisi Humas  

No Nama  Asal  

1 Widia Apriyanti Palembang 

2 Tera Ariyana Palembang 



 
 

3 Windy Octania Palembang 

4 Rafi Levi Sitompul Palembang  

5 Rizky Rahmadian Palembang 

6 Eka Nuraini Palembang 

7 Mawar Yuliani Palembang 

8 Nur Fathimah Azzahra Syafril Palembang 

9 Syerpri Windriya Kusumawati Palembang 

10 Bella Shinta S Palembang 

11 Widia Salsabila Palembang 

   

   

 Divisi Find Rising  

No Nama Asal 

1 Jannatun Naim  Palembang 

2 Nur Istiqomah Palembang 

3 Ocky Pradikha Riadi Indralaya 

4 Septina Azrida Palembang 

5 Sherla Winanda Putri Palembang 

6 Shintiya Frisilia Palembang 

7 Siti Elsa Rahmayanti Palembang 

8 Sri Sulistianingrum Indralaya 

9 Akhmad Farhan Alhafidz Indralaya 

10 Zuhairi Lubis Palembang 

11 Iis Apriliani Palembang 

 

 

 

 

 



 
 

DAFTAR NAMA CALON ANGGOTA ROEMAH BALING OPEN 

RECRUITMENT BATCH #1 

No. Nama Alamat Keterangan 

1. A. Redho Nugraha Palembang  

2. Adib Palembang  

3. Akhmad Farhan Alhafidz Indralaya  

4. Anisah Faridaman Palembang  

5. Arsita Dewi Putri Palembang  

6. Artika Sekar Ayu Palembang  

7. Bella Shinta S Palembang  

8. Dessy Mardianti Indralaya  

9. Desy Khotma Hisaningrum Palembang  

10. Eka Nuraini Palembang  

11. Fadela Septi Wahyuni Palembang  

12. Iis Apriliani Palembang  

13. Jannatun Naim Palembang  

14. Jasni Amelia Ginting Palembang  

15. Kurnia Ardhiani Palembang  

16. Mawar Yuliani Palembang  

17. Megawati Palembang  

18. Meilina  Indralaya  

19. Muhamad Frastya Wardana Palembang  

20. Muhammad Ilham Firmansyah Palembang  

21. Mukhsin Indralaya  

22. Nadia Maulinda Palembang  

23. Nur Fathimah Azzahra Syafril Palembang  

24. Nur Istiqomah Palembang  

25. Rafi Levi Sitompul Palembang  

26. Rana Khoirunnisa Palembang  

27. Ricko Palembang  

28. Rizky Rahmadian Palembang  

29. Safina Riski Palembang  

30. Septina Azrida Palembang  

31. Sherla Winanda Putri Palembang  

32. Shintiya Frisilia Palembang  

33. Siti Elsa Rahmayanti Palembang  

34. Sri Sulistianingrum Indralaya  

35. Sutina Indralaya  

36. Syerpri Windriya Kusumawati Palembang  



 
 

37. Tera Ariyana Palembang  

38. Ocky Pradikha Riady Indralaya  

39. Ummi Wahidiya Palembang  

40. Wardah Ramadhanti Suprida Palembang  

41. Widia Apriyanti Palembang  

42. Widia Salsabila Palembang  

43. Windy Octania Palembang  

44. Vaozi Ibnu Hasan Palembang  

45. Zuhairi Lubis Palembang  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


